Que omnia et singula, necnon dictas apostolicas et prefati reverendis
simi domini cardinalis litteras, nostrum processum et omnia et singula 
in eis contenta nobis universis et singulis sup(radic)tis, quibus presens 
**** dirigitur, intimamus, insinuamus et notificamus ac universitatis 
*********. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 
premissorum presentes litteras sive hoc presens publicum instrumen
tum *** nostrum processum in se continen(s) sive ****** per notarium 
publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus sigillique 
v( enerabilis) et circumspecti viri domini Ioannis Pleure canonici et 
arc<h>idiaconi in ecclesia Cabilionen(si) 108 *** rogavimus appensione 

108 Si tratta di Chalon-sur-Sa6ne. 
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communiri. Datum et actum in dieta terra Core in prefata domo 
S. Olive sub anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 
septuagesimo tertio,ii) indictione sexta,iil die vero vigesima quarta kk) 

mensis lulii, pontificatus prefati sanctissimi <in Christo patris> et 
domini nostri domini Sixti divina providentia pape .IV. anno secundo,11) 

presentibus ibidem venerabilibus viris dominis Christophoro Antonii 
Coluzzi, vicario prefati reverendissimi domini cardinalis, et archi
p(resbyte )ro ac Antonio Lutii Antonii, canonico ecclesie S. Marie de 
Plebe de dieta terra Core, testibus ad premissa vocatis specialiter atque 
rogatis. 
Et ego Antonius Antonii Capulana de Cora, publicus imperiali aucto
ritate notarius, quarum mm) dictarum litterarum apostolicarum presenta
tioni et earumdem receptioni, subscriptioni, extinctioni, incorporationi, 
unioni, informationi, assertioni omnibusque aliis et singulis premissis, 
dum sic ut premittitur fierent et agerentur, una cum prenominatis testi
bus interfui eaque sic fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum 
instrumentum aliena manu fideliter scriptum subscripsi, publicavi et in 
hanc publicam formam redegi signoque et nomine meo solitis et con
suetis una cum prelibati domini Ioannis Pleure sigilli appensione si
gnavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singu
lorum premissorum. 

a) authoritate B b) così B c) exequtor B, qui e in seguito d) et ... adhibere 
B; sembra omessa parte del periodo e) così B f) è da supplire prout, come 
sembra g) segue testo dell'inserto: v. doc. n. 51 h) fidem B i) quarum B j) ex
equtionem B k) così B I) prefata ... forma B m) così B n) hunc B o) spa-
zio bianco in B p) è da integrare necnon, come sembra q) continen, con se-
gno abbr. finale, B r) exalato B s) exequi per hunc B t) così B u) fur-
giri B v) così B w) pntibus B x) per( ... )p( ... )riam B, con -riam su spa-
zio prima lasciato bianco. y) così B z) così B aa) itaque B bb) così B 
cc) alivi B dd) così B ee) così B ff) così B, forse per: que s(anctissi-
mus) d(ominus) n(oster) gg) provisio B hh) segue testo dell'inserto: v. doc. n. 50 
ii) 1473 B jj) 6" B kk) 24 B Il) 2° B mm) così B 
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53) 1476 [Cori]